
HCL nr. 35/2006

h35_2006.html[15/12/2018, 00:35:02]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA NR. 35

  din 23 februarie 2006
 

privind asocierea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc cu Consiliul Judeţean Suceava pentru
realizarea obiectivului: „Consolidare DJ 175A, Km 0+000 – 12+600, Câmpulung Moldovenesc – Rarău, judeţul Suceava”

 
Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din data de 23februarie 2006,
Având în vedere:
- Expunerea de motive a Primarului Municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 2842/2006;
- Raportul Serviciului urbanism şi investiţii din cadrul aparatului propriu de specialitate al Consiliului Local al Municipiului Câmpulung

Moldovenesc, înregistrat la nr. 2843/2006;
- Raportul Biroului buget - contabilitate din cadrul aparatului propriu de specialitate al Consiliului Local al Municipiului Câmpulung

Moldovenesc, înregistrat la nr. 2944/2006;
- Avizul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Hotărârea Consiliului Judeţean Suceava nr. 41/02.06.2005 – privind aprobarea indicatorilor tehnico – economici pentru obiectivele de

investiţii;
- Hotărârea Consiliului Judeţean Suceava nr. 42/23.06.2005 – privind stabilirea listei obiectivelor de investiţii, (drumuri judeţene);
În temeiul art. 38 alin. (2) lit. „c”, „k”, „l”, şi „y”, art. 46, art. 50 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, cu modificările şi

completările ulterioare,

 
H O T Ă R Ă Ş T E

 
Art.1. Se aprobă asocierea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc cu Consiliul Judeţean Suceava pentru realizarea

obiectivului: „Consolidare DJ175A, km 0+000 – 12+600, Câmpulung Moldovenesc – Rarău, judeţul Suceava”.
Art.2. Contravaloarea lucrărilor obiectivului prevăzut la art. 1, se suportă exclusiv din bugetul Consiliului Judeţean Suceava.
Art.3. Primarul Municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Serviciului urbanism şi investiţii şi Biroul buget-contabilitate din cadrul

aparatului propriu de specialitate al Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
 
        Ing. Nicolai Vranău

 Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mîndrilă

 
 


	Local Disk
	HCL nr. 35/2006


